UBND XÃ XUÂN TRƯỜNG
BAN CHỈ ĐẠO VẬN ĐỘNG
HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-BCĐ Xuân Trường, ngày  tháng 10  năm 2025

GIẤY MỜI
Dự họp Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện xã

Ban chỉ đạo Vận động hiến máu tình nguyện xã trân trọng kính mời:

- Đ/c Trần Văn Từng - Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban chỉ đạo;

- Các đ/c thành viên Ban chỉ đạo vận động Hiến máu tình nguyện xã
theo Quyết định số 2568/QĐ-UBND ngày 08/10/2025 của Chủ tịch
UBND xã;

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Hội CTĐ xã;

- Phóng viên Trung tâm VH-TT&TT Xuân Trường.

Dự họp Ban chỉ đạo Vận động hiến máu tình nguyện xã Xuân Trường.

* Thời gian: Buổi sáng, từ 08h00’ ngày 13/10/2025 (Thứ Hai).

* Địa điểm: Phòng họp số 02, trụ sở HĐND-UBND xã.

Kính mời các đại biểu về dự đúng giờ. Giao Hội chữ thập đỏ xã chuẩn bị các
điều kiện phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO
TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ
Trần Văn Từng

		2025-10-09T17:39:23+0700

		2025-10-09T18:57:26+0700

		2025-10-09T18:57:26+0700

		2025-10-09T18:57:26+0700